
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-34037

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-34037

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

MININSTERE DES ARMEES/SGA/DCSID/ESID.TOULONNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

11000201100044N° National d'identification : 
Toulon cedex 9Ville : 

83800Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://marches-publics.fr
2024-ESID-TLN-0055Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

REGNAULT EveNom du contact : 
Eve.regnault@intradef.gouv.frAdresse mail du contact : 

+33 422436334Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Voir le règlement Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
de consultation

Voir le règlement de Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Voir le règlement de Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Sans objetTechnique d'achat : 
07/05/2024 à 15:30Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-34037
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-34037
https://marches-publics.fr


2/2

 NonRéduction du nombre de candidats :
 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
Prix : 70 % Technique : 30 %Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

2024-ESID-TLN-0055- Station de relevage - Remplacement du convoyeur et de sa Intitulé du marché : 
passerelle

45453100Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

2024-ESID-TLN-0055- Station de relevage - Remplacement du Description succincte du marché : 
convoyeur et de sa passerelle

Base Aéronavale de HYERES (83 400)Lieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Visite fortement recommandée. La fabrication du convoyeur Autres informations complémentaires : 

et de la passerelle est considéré dans cette consultation comme une tâche essentielle qui ne peut être 
sous-traitée. Les candidats sont informés que le dossier de consultation peut être retiré sur le site 
«www.marches-publics.gouv.fr», organisme SGA/DCSID/ESID-Toulon. Toute demande de précisions 
sera à formuler par écrit via la Plate-forme des Achats de l'Etat (PLACE) sur l'espace dédié à la 
consultation à l'adresse https://www.marches-publics.gouv.fr. Les candidatures seront jugées en 
tenant compte des critères suivants : capacités professionnelles, techniques et financières. Les 
justificatifs de candidature sont à fournir le cas échéant par chacun des membres du groupement. Ce 
marché est éligible au Document Unique de Marché Européen (DUME), l'annexe 1 présente également 
les modalités du DUME. Renseignements d'ordre administratif : Coordonnées de l'acheteur désigné : 
Mme REGNAULT Eve au 04.22.43.63.34. Les modalités de transmission des candidatures et offres et du 
DUME sont détaillés sans le règlement de la consultation. L'autorisation accordée aux travailleurs 
étrangers d'accéder au site sera obligatoirement soumise à son accompagnement par un personnel de 
nationalité française appartenant à l'entreprise titulaire du marché. Ce personnel devra 
impérativement avoir préalablement fait l'objet d'une enquête administrative (contrôle primaire), 
prévue à l'article 5.3.2 de l'arrêté du 09/08/2021 portant approbation de l'instruction générale 
interministérielle N°1300 sur la protection du secret de la défense nationale, à l'issue de laquelle le 
service enquêteur compétant aura émis un résultat sans objection.

21/03/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


